
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la propria precedente delibera n.47 del 27/05/2005 con la quale veniva affidato l’incarico al Dr. 
Agr. Nicola Zinni dello Studio Tecnico Europrogetti di Vasto l’incarico per la redazione di un progetto 
di miglioramento di conversione di bosco ceduo in agro del Comune di Bomba località Vallecupa, ai 
sensi del regolamento CEE 1257/1999 – Silvicoltura – art.30 P.S.R. 2000/2006; 
 
Visto il progetto esecutivo predisposto dal Dr. Agr. Nicola Zinni dello Studio Tecnico Europrogetti di 
Vasto di miglioramento conversione di bosco ceduo in agro del Comune di Bomba località Vallecupa 
dell’importo complessivo di € 100.320,49, di cui € 77.169,61 per lavori a base d’asta; 
 
Atteso che a finanziamento dell’opera si farà fronte con i fondi della Comunità Europea; 
 
Visto il Reg. CEE 1257/99 – art.30 – Silvicoltura – P.S.R. 2000/2006 – Abruzzo – Misura I “Altre 
misure forestali”; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il progetto esecutivo dei lavori di miglioramento conversione Bosco ceduo in agro del 
Comune di Bomba località Vallecupa a firma del Dr. Agr. Nicola Zinni dello Studio Tecnico  
Europrogetti di Vasto dell’importo complessivo di € 100.320,49, di cui € 77.169,61 per lavori a base 
d’asta; 
 
Di dare atto che a finanziamento dell’opera si farà fronte con il contributo concesso dalla Comunità 
Europea; 
 
Di trasmettere copia della precedete delibera al Coordinamento Forestale di Chieti per gli ulteriori 
provvedimenti di competenza; 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art.134 – comma 4 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
   


